
 

Uchwała Nr 154/455/21 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Wołowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Zarząd 

Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Powierza się Pani Halinie Łosiewicz stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika w Wołowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 r. do 

dnia 31 sierpnia 2026 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu, wyznaczając                  

go równocześnie do podejmowania wobec Pani Haliny Łosiewicz czynności z zakresu prawa 

pracy, stosownie do art. 3¹ § 1 Kodeksu Pracy, z wyłączeniem prawa odwołania 

ze stanowiska. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Wołowskiego: 

 

                     Janusz Dziarski – Starosta Wołowski   

 

 

 

                                          Jarosław Iskra – Wicestarosta Wołowski  

 

 

 

                                              Józef Szumilas – Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

                                           Anna Wróbel – Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

                                      Artur Fojt – Członek Zarządu Powiatu                                           
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 154/455/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Wołowie 
 

Przyjęcie powyższej Uchwały wynika z przywołanej we wstępie podstawy prawnej – art. 63 

ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, która stanowi,                             

że stanowisko dyrektora szkoły, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, powierza 

organ prowadzący na okres 5 lat szkolnych. 

 

Powierzenie stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, 

następuje na podstawie, rozstrzygniętego w dniu 13 kwietnia 2021 r. konkursu, w wyniku 

którego wyłonioną kandydatką na to stanowisko została pani Halina Łosiewicz. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził prawidłowość przeprowadzenia postępowania konkursowego 

Uchwałą Nr 143/421/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 


		2021-06-30T13:06:20+0200


		2021-07-01T10:13:35+0200


		2021-07-01T12:59:28+0200


		2021-07-01T23:27:16+0200


		2021-07-02T10:31:41+0200




